

# Årsredovisning

---

## *ADOTEY-ENGINEERING AB*

559183-7629

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 – 2023-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Gabriel Acquaye  
2024-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsulttjänster såsom hård varukonstruktion och inbyggda sytemutveckling. Företaget har sitt säte i Svedala kommun i Skåne län

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2212-2311	2112-2211	2012-2111	1912-2011	1812-1911
Nettoomsättning	1 362	907	1 144	649	864
Resultat efter finansiella poster	402	149	372	45	304
Soliditet %	83	81	56	75	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av omsättningen har ökat under verksamhetsåret

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	380 798	118 215	549 013
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		118 215	-118 215	0
- Årets resultat			319 121	319 121
- Belopp vid årets utgång	50 000	299 013	319 121	668 134

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	299 013
Årets resultat	319 121
<i>Summa</i>	<i>618 134</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	518 134
<i>Summa</i>	<i>618 134</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsesens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap. 3§) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt rikser på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-12-01 2023-11-30	2021-12-01 2022-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 361 570	907 422
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 361 570</b>	<b>907 422</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-119 675	-102 559
Personalkostnader	2 -842 086	-655 978
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-961 761</b>	<b>-758 537</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>399 809</b>	<b>148 885</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 107	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 107</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>401 916</b>	<b>148 885</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>401 916</b>	<b>148 885</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-82 795	-30 670
<b>Årets resultat</b>	<b>319 121</b>	<b>118 215</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-11-30	2022-11-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	20 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	20 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	344 194	321 338
Övriga fordringar	150 248	117 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	56 748	67 597
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	551 190	506 699
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	235 296	174 191
<i>Summa kassa och bank</i>	235 296	174 191
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>786 486</b>	<b>680 890</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>806 486</b>	<b>680 890</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-11-30	2022-11-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	299 013	380 798
Årets resultat	319 121	118 215
<i>Summa fritt eget kapital</i>	618 134	499 013
<b>Summa eget kapital</b>	<b>668 134</b>	<b>549 013</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	14 306	11 585
Övriga skulder	124 046	120 292
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>138 352</b>	<b>131 877</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>806 486</b>	<b>680 890</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2)

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativvägen.

#### NYCKELTALSDEFINITIONER

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella intäkter, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver md avdrag för uppskjuten skatt.)  
i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-11-30

2022-11-30

Medelantalet anställda

2

1

## UNDERSKRIFTER

KLÄGERUP

*Gabriel Acquaye*

Gabriel Acquaye

2024-05-29